
3&Ł Hg,

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W RADOMIU

Radom, dnia 20 czerwca 1977 r. Nr 5 Poz.: 17—19

TREŚĆ

Część I, Uchwały
Poz.:
17 — Uchwała Nr V/24/77 Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Radomiu z dnia 24 marca 1977 r. w sprawie za
twierdzenia sprawozdania z wykonania planu spo
łeczno-gospodarczego rozwoju i budżetu wojewódz
twa radomskiego za 1976 r.

Część II. Zarządzenia
18 — Zarządzenie Nr 7/77 Naczelnika Miasta i Gminy w 

Zwoleniu z dnia 11 czerwca 1977 r. w sprawie doko
nania odstępstw od .miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego (aktualizacji) miasta 
Zwolenia, sporządzonego na lata 19711—1990.

19 — Zarządzenie Nr 8/77 'Naczelnika Miasta i Gminy w 
Białobrzegach z dnia 15 czerwca 1977 r. w sprawie 
dokonania odstępstw od uproszczonego planu zagos
podarowania przestrzennego gimny Białobrzegi, spo
rządzonego na lata 1975—1980.

17

UCHWAŁA Nr V/24/77 
WOJEWÓDZKIEJ BADY NARODOWEJ W RADOMIU

z dnia 24 marca 1977 r. x

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planuspołeczno-gospodarczego rozwoju i budżetu województwa 
radomskiego za 1976 r.

Wojewódzka Rada Narodowa po rozpatrzeniu sprawoz
dania Wojewody Radomskiego z wykonania planu społecz
no-gospodarczego i budżetu województwa radomskiego za 
rok 1976 — na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 59 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 26, poz. 139) oraz art. 82 ust. 3 ustawy z dnia 
25 listopada 1970 i. — Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 29, 
poz. 244) — uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zatwierdza się sprawozdanie Wojewody Radom
skiego z wykonania planu społeczno-gospodarczego rozwo
ju oraz zbiorczego budżetu województwa radomskiego i 
budżetu Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu za 
1976 r.

2. Przyjmuje się do wiadomości informację Wojewody 
Radomskiego w sprawie realizacji postulatów i 'wniosków 
wyborcpw w 1976 r. zgłoszonych w kampanii wyborczej do 
Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i Wojewódzkiej 
Rady Narodowej oraz na spotkaniach radnych WRN i po

słów na Sejm PRL w okresie od 1 kwietnia do 31 grudnia 
1976 r.

§ 2.1. Uznaje się, że w roku 1976 nastąpił dalszy wy
raźny postęp w zaspokajaniu potrzeb społecznych i w roz
woju gospodarki województwa radomskiego oraz podkreśla 
się prawidłową realizację dochodów i wydatków budżetów 
terenowych.

2. Zobowiązuje się Wojewodę Radomskiego do rozpa
trzenia uwag i wniosków zgłoszonych na sesji oraz uw
zględnienia ich w realizacji planu społeczno-gospodarczego 
rozwoju i budżetu województwa radomskiego w 1977 r.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu.

§ 4. Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Ra
domskiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej:

J. Prokopiak

18

ZARZĄDZENIE Nr 7/77 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W ZWOLENIU

z dnia 11 czerwca 1977 r.

w sprawie dokonania odstępstw od

t
Na podstawie § U uchwały Nr J48 Rady Ministrów 

z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz. 
135) oraz zgody Wojewody Radomskiego wyrażonej iw piś
mie z dnia 19 czerwca 1977 r. znak: DGA-663/6/77 zarzą
dza się, co następuje:

ogólnego zagospodarowania przestrzennego (aktualizacji)

§ 1. Dokonuje się zmian ustaleń miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Zwolenia, 
zatwierdzonego uchwałą Nr 68/762/71 Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 9 września 1971 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego (aktualizacja) miasta Zwolenia (Dz. 
Urz. WRN w Kielcach Nr 13, poz. 93), dotyczących przezna-

miejscowego planu
miasta Zwolenia, sporządzonego na lata 1971—1990.



, Pziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu 1977 r.Str. 2 18, 19/77.

czenia terenów zgodnie z rysunkiem i tekstem planu stano- * 
wiącymi załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia *, 
zarejestrowanymi w księdze ewidencyjnej Biura Planowa
nia Przestrzennego w Radomiu pod nr 42/1-8/77.

§ 2. Zobowiązuje się Referat Gospodarki Terenowej i 
Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy w Zwoleniu 
do udostępnienia zainteresowanym przeglądania wymienio
nych w § 1 załączników z zachowaniem przepisów art. 23 
ust. 2 uStawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91) 
i udzielania im odpowiednich informacji.

*) Załączników nie ogłasza się.

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się Kierowników i 
Referatu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Miasta i Gminy w Zwoleniu.

§ 4. Zmiany wprowadzone do planu, o których mowa 
w § 1, uzyskują moc powszchnie obowiązującą „z dniem 
ogłoszenia niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Naczelnik Miasta i Gminy: A. Lesisz

ZARZĄDZENIE Nr 8/77
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W BIAŁOBRZEGACH t

z dnia 15 czerwca 1977 r.

w sprawie dokonania odstępstw od uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Białobrzegi,, 
sporządzonego na lata 1975—1980.

Na podstawie § 11 uchwały nr 148 Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz. 135) 
oraz zgody Wojewody Radomskiego wyrażonej w piśmie 
z dnia 31 łnaja 1977 r. znak: DGA-604/1/77 zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian ustaleń uproszczonego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Białobrzegi, za
twierdzonego zarządzeniem Nr 64/74 Naczelnika Polwiatu 
w Białobrzegach z dnia 23 grudnia 1974 r. w sprawie za
twierdzenia uproszczonego planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Białobrzegi, dotyczących wyznaczenia te
renów pod budownictwo letniskowe na gruntach wsi Brzeź- 
ce, zgodnie z rysunkiem i tekstem planu stanowiącymi za
łączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia*, zarejestrowa
nymi w księdze ewidencyjnej Biura Planowania Prze
strzennego w Radomiu pod nr 40/1-5.

t
*) Załączników nie ogłasza się.

§ 2. Zobowiązuje się Inspektora d/s Budownictwa Urzę
du Miasta i Gminy w Białobrzegach do udostępnienia za
interesowanym przeglądania wymienionych w § 1 załącz
ników z zachowaniem przepisów art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym i(Dz. U. 
z 1975 r. Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91) i udzielania im od
powiednich informacji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się Inspektorowi, 
d/s Budownictwa Urzędu Miasta i Gminy w Białobrzegach.

§ 4. Zmiany wprowadzone do planu, o którym mowa 
w § 1, uzyskują moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Naczelnik Miasta i Gminy: E. Gorczyca

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Wojewódzki w Radomiu, Żeromskiego 53

.Prenumerata: rocznie — 18 zł; półrocznie — 10 zł. Wpłaty: Urząd 
Wojewódzki w Radomiu — Wydział Budżetowo-Gospodarczy — Naro
dowy Bank Polski Oddział Wojewódzki w Radomiu Nr 67003-1153-224

ODBIORCA

LZG Z-d Nr 2 zam. 1353/77 800 egz. A4 Cena 0,90 zł


